PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

__,..A36,";hESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

Itc
 r-A 	CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SEMAD EDITAL N° 003/2019

RESULTADO DA PROVA PRATICA

CARGOS DE MOTORISTAS: TRANSPORTE ESCOLAR, VEICULOS
LEVES/ PESADOS E OPERADOR DE MÁQUINAS.

A Comissão do Processo Seletivo — Edital SEMAD n° 003/2019, nomeada pela Portaria

11.253/2019, torna publico o Resultado final das Provas Práticas, realizada no dia 01 de

Setembro de 2019 (domingo), conforme relação a saber:

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
N2

Ordem
N2  de

Inscrição
Nome do candidato Pontuação

01 002 Juliana Raymunda Bandeira 10

02 030 Jadilson Barcellos Lopes 10

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS
N2

Ordem
N2  de

Inscrição
Nome do candidato Pontuação

01 059 Ervethon Testa  Sian  8,5
02 023 Nelio Alexandre de Paula Carneiro  9,0
03 013 Rubens de Jesus Santos 5,1
04 051 Joeilton Josefino dos Santos 6,6
05 054 José Antonio Peruchi  9,0
06 025 Maria José Candeias Laudevino 10
07 045 Cleomar Bottoni 10
08 052 Josiane Oliveira Souza  9,0
09 036  Juliano  Bedoni 9,5
10 060 Tiago Magalhaes Bertolini Faltou
11 018 Maycon Barbosa Vescovi 10
12 017 Raissander da Silva 8,5

OPERADOR DE MÁQUINAS
N2

Ordem
N2  de

Inscrição
Nome do candidato Pontuação

01 058 Osvaldo Tomé Alvarinho 10

João Ne 	2—de  seem  • • de 2019

Marcos Antônio do Nascimento
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

	Page 1